Polisportiva Monte Matajur - SAVOGNA

gabriele.iussig@gmail.com

Pos Pett Nome squadra
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CLASSIFICA SQUADRE MASCHILI/ MISTE

1° Frazionista

COTTUR TRIESTE

SCLIP GIANNI
Kl - CO - SYS
PERUZOVICH STEFANO
GS AQUILEIA B
BRUMAT RICCARDO
GSA PULFERO
TRUSGNACH ANTOINE LOUIS
KONJARI KOBARY

MELINC MATEVZ
3 DISPERATI
MACORIG LUCA
GSA UDINE
FABELLO SIMONE
POLISPORTIVA PURGESSIMO

BEGGI BRUNO

GSA PULFERO

MACORIG DENIS

GM AQUILE FRIULANE

CROATTO GUIDO
LIVESTRONG
PAUSSA LUCA
REAL MATAJUR
GOSGNACH MARINO
GSA PULFERO
GUBANA MAURO
TIM SANDOCAN
SENO MARCO

TEAM NAVEL REPARTO GERIATRICO

ANTONUTTI ANDREA

Tempo

0:53:45

0:54:44

0:57:28

0:54:14

1:00:08

0:58:27

1:01:29

1:04:51

0:57:02

1:03:22

1:04:06

1:07:38

1:07:46

1:12:30

1:14:40

2° Frazionista Tempo

MORETTON MARCO 0:28:37

PIUSSI FABRIZIO 0:32:40
PIZZAMIGLIO DANIELE 0:33:16
STURAM AMEDEO 0:35:01
CENDOU FRANCESCO 0:36:23
IUSSA MATTIA 0:36:47
MINGONE LUCA 0:37:08
TONELLO DANILO 0:35:20
MLINZ FLAVIO 0:38:53
PICCO ROBERTO 0:37:34
CHIABAI FEDERICO 0:38:32
OBALLA MICHELE 0:32:47
COZZAROLO LORENZO 0:38:46
CHIABAI IVAN 0:38:18

NARDINI RAFFAELE
13° edizione TRIAJUR

0:36:30

1 MAGGIO 2009

3° Frazionista Tempo

GLAVINA PAOLO 0:20:36

PIUSSI GABRIELE 0:21:39
BALLATORE FABIO 0:23:57
IUSSIG GABRIELE 0:25:42
CENDOU MATTIA 0:21:57
MAION MICHELE 0:24:30
CAPORALE GIUSEPPE 0:22:14
CATTARINUSSI ALESSANDRO 0:20:47
GARIUP MARINO 0:26:03
GERIN FEDERICO 0:21:38
SCAUNICH ANDREA 0:26:28
VISENTINI ENRICO 0:29:16
PONTONI PAOLO 0:24:31
ROSSI STEFANO 0:22:27

PICOTTI CARLO 0:23:17

Finale

1:42:58

1:49:03

1:54:41

1:54:57

1:58:28

1:59:44

2:00:51

2:00:58

2:01:58

2:02:34

2:09:06

2:09:41

2:11:03

2:13:15

2:14:27

Pett: pettorale




Polisportiva Monte Matajur - SAVOGNA CLASSIFICA SQUADRE MASCHILI/ MISTE 1 MAGGIO 2009
gabriele.iussig@gmail.com

Pos Pett Nome squadra 1° Frazionista Tempo 2° Frazionista Tempo 3° Frazionista Tempo Finale

16 18 |AQUILE SAN LEONARDO 2:15:46
ZANINI GIUSEPPE 1:12:05 OSGNACH MARCO 0:39:20 GERIN GIANPAOLO 0:24:21

17 43 |SAJETA JE BREJ 115X 2:20:20
KURINCIC BERTI 1:12:45 MIKLAVIC STEFKO 0:35:05 VANCIC MATEJ 0:32:30

18 11 [JABUCA TEAM 2:23:20
DURIAVIG LUCA 1:06:05 VOGRIG SIMONE 0:41:33 CLAUJANO ENRICO 0:35:42

19 8 |US MOGGIO 2:23:31
LINASSI ANDREA 1:01:18 SGARBAN GIANPIERO 0:51:40 SGARBAN STEFANO 0:30:33

20 16 |GS AQUILEIA A 2:27:09
GASPARINI ANDREA 1:15:28 GRION ADRIANO 0:38:58 GRION ADRIANO 0:32:43

21 41 |SOLOIN 2 2:27:12
FURLAN DARIO 1:13:47 DE FACCIO IVANO 0:43:36 DE FACCIO IVANO 0:29:49

22 19 |EMIGRANTI 2:28:19
LAURENCIG MICHELE 1:15:28 GORENSZACH DARIO 0:39:52 GORENSZACH DARIO 0:32:59

23 | 22 |GS NATISONE 2:34:02
NADALUTTI VANNI 1:21:42 IUSSA BENIAMINO 0:40:55 IURI GIANNI 0:31:25

24 34 |CHIOSCO NAVEL 2:37:50
CICCONE IVAN 1:19:48 ZULIANI LUCA 0:48:47 CICIGOI ENRICO 0:29:15

25 31 |2CV 2:39:20
SLOKAR TOMI 1:21:29 JAPELJ VENCESLAV 0:44:05 JAPELJ VENCESLAV 0:33:46

26 4 [SRL 2:49:21
ZAMPARO ROBERTO 1:37:40 BARADELLO LUCA 0:42:31 PASTRELLO STEFANO 0:29:10

2 13° edizione TRIAJUR Pett: pettorale



